

Thomas Berntsen Holding ApS
CVR-nr. 27246338
Ro's Torv 23-24
4000 Roskilde

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2017

Dirigent

Navn: Thomas Berntsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomas Berntsen Holding ApS
Ro's Torv 23-24
4000 Roskilde

CVR-nr.: 27246338
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Thomas Berntsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalbesiddelsen i selskaber, som driver tøjbutikker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat bliver et overskud på 258 t.kr. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		262.478	315.270
Andre finansielle indtægter	1	420	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(650)</u>	<u>(4.447)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		255.998	304.573
Skat af ordinært resultat	3	<u>2.255</u>	<u>2.409</u>
Årets resultat		<u>258.253</u>	<u>306.982</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		162.478	215.270
Overført resultat		<u>44.075</u>	<u>41.112</u>
		<u>258.253</u>	<u>306.982</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		889.936	727.458
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>889.936</u>	<u>727.458</u>
Anlægsaktiver		<u>889.936</u>	<u>727.458</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.551	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		100.000	100.000
Udskudt skat		0	14.792
Tilgodehavende selskabsskat	5	93.242	0
Tilgodehavender		<u>250.793</u>	<u>114.792</u>
Likvide beholdninger		<u>822</u>	<u>14.134</u>
Omsætningsaktiver		<u>251.615</u>	<u>128.926</u>
Aktiver		<u>1.141.551</u>	<u>856.384</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		625.936	463.458
Overført overskud eller underskud		161.158	117.083
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital		<u>963.794</u>	<u>756.141</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		75.190	35.797
Skyldig selskabsskat	6	89.173	0
Anden gæld		<u>13.394</u>	<u>64.446</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>177.757</u>	<u>100.243</u>
Gældsforpligtelser		<u>177.757</u>	<u>100.243</u>
Passiver		<u><u>1.141.551</u></u>	<u><u>856.384</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	463.458	117.083	50.600	756.141
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	162.478	44.075	51.700	258.253
Egenkapital ultimo	125.000	625.936	161.158	51.700	963.794

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	420	0
	420	0
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	3.515
Renteomkostninger i øvrigt	0	782
Øvrige finansielle omkostninger	650	150
	650	4.447
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(2.255)	0
Ændring af udskudt skat	0	(2.353)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(56)
	(2.255)	(2.409)
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		264.000
Kostpris ultimo		264.000
Opskrivninger primo		463.458
Andel af årets resultat		262.478
Udbytte		(100.000)
Opskrivninger ultimo		625.936
Regnskabsmæssig værdi ultimo		889.936

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
SuitMeUp ApS	Roskilde	ApS	100,00
Marcus Ro's Torv ApS	Roskilde	ApS	100,00

5. Tilgodehavende selskabsskat

Heraf udgør sambeskatningsbidrag 93 t.kr.

6. Skyldig selskabsskat

Heraf udgør sambeskatningsbidrag 33 t.kr.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 485.953 kr. pr. 30.09.2016.